



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

18.01.2025



Emine Erdoğan devlet himayesindeki çocukların oyununu izledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğinde Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen "Hayata Köprü Sanat Projesi" kapsamında kadrosu devlet himayesindeki çocuklardan oluşan "Altın Çağ" adlı tiyatro oyununu izledi. İstanbul Ata-

türk Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun öncesi hitapta bulunan Erdoğan, "Devlet koruması altındaki çocuklarımızın güven ve huzurlu bir ev ortamında, bilim, sanat ve sporun ışığında yetişmeleri, hükümetlerimiz boyunca temel önceliklerimizden biri olmuştur. Bununla birlikte, biliyoruz ki bir çocuğun hayata en iyi şekilde hazırlandığı

yer, şefkatli bir aile yanındır. Bu inançla koruyucu ailelik müessesini güçlendirmek amacıyla başlattığımız Gönül Elçileri Projesi, ne mutlu ki binlerce çocuğumuzu koruyucu aileleriyle buluşturdu" dedi. Erdoğan, 2002 yılında 515 olan koruyucu aile yanındaki çocuk sayısının ocak ayı itibarıyla 10 bin 430'a yükseldiğini kaydetti. ● AA



Emine Erdoğan, gösteride yer alan çocuklarla aile fotoğrafı çekti.

ÖNCELİĞİMİZ ÇOCUKLARIMIZ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, devlet himayesindeki çocuklardan oluşan "Altın Çağ" adlı tiyatro oyununu izledi. Erdoğan "Çocuklarımızın huzurlu bir ev ortamında yetişmesi önceliklerimizden biri olmuştur" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen "Hayata Köprü Sanat Projesi" kapsamında kadrosu devlet himayesindeki çocuklardan oluşan "Altın Çağ" adlı tiyatro oyununu izledi.

Emine Erdoğan, Atatürk Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun öncesi gerçekleştirdiği hitapta, "Bilhassa devlet koruması altındaki çocuklarımızın güven ve huzurlu bir ev ortamında, bilim, sanat ve sporun ışığında yetişmeleri, hükümetlerimiz boyunca temel önceliklerimizden biri olmuştur" dedi.

BİLİME YÖN VERDİK

Sergilenecek olan Orta Çağ'daki dönemin doktor, astronom ve düşünürlerinin az bilinmesini konu alan tiyatro oyununa atıfta bulunan Erdoğan, Türk İslam medeniyetinin bilimde, sanatta, felsefede ve ahlakta insanlığa yön veren bir irfan hazinesi oldu-



ğuna vurgu yaptı. Erdoğan, "Bu hazinenin en parlak dönemlerinden biri de Orta Çağ'dır. Öyle bir çağ düşünün ki, Bağdat'tan Kurtuba'ya, Şam'dan Granada'ya, İskenderiye'den Fez'e kadar dönemin en iyi okulları, kütüphaneleri, rasathaneleri bu dönemde kurulmuş olsun. Öyle bir çağ düşünün ki dünyanın ilk üniversitesini kuran Fatma El Fihri'yi, cebir ve algoritmanın öncüsü El-Harezmi'yi, tıp alanındaki çalışmaları hâlâ bugün dahi kaynak olarak okutulan İbn-i Sina'yı yetiştirmiş olsun" ifadelerini kullandı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Her biriniz işlendiğinde göz kamaştıracak birer cevhersiniz. Devlet koruması altında yetişerek bugün çok önemli işler başaran abileriniz, ablalarınız bunun en güzel ispatı. Çektiği belgelerle

sayısız ödüle layık görülen öğretim görevlisi Yunus Topal, müzik kariyeriyle gurur kaynağı olan Merve Başoğlu, TEKNOFEST yarışmasında yüzlerce takım arasından üst sıralara yükselen yavrularımız ve bugünkü tiyatro oyununa hayat veren Zeytinburnu Çocuk Evleri Sitesi ve Kartal Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz, hepinizle ayrı ayrı iftihar ediyorum."

ÖNCELİĞİMİZ ÇOCUKLAR

Çocuklar için atılmış her adımın Türkiye'nin yarınını yapılmış en değerli yatırım olduğunu ifade eden Erdoğan, "Gönül Elçileri Projesi, ne mutlu ki binlerce çocuğumuzu koruyucu aileleriyle buluşturdu. 81 ilimizin valdi eşlerinin de desteğiyle 2002 yılında koruyucu aile yanındaki çocuk sayımı 515'ten, ocak ayı itibarıyla 10 bin 430'a yükseldi" dedi. Erdoğan, "Filistin'den gelen müjdeli haber, aylardır yangın yeri olan yüreğimize bir nebze olsun teselli oldu. Ateşkes anlaşmasının Filistinli kardeşlerimiz için kalıcı barışın ilk adımı olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Emine Erdoğan'dan karne paylaşımı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, yarıyıl tatili dolayısıyla karne heyecanı yaşayan öğrencilere yönelik paylaşımda bulundu. Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Sevgili öğrenciler, bir dönemi daha başarıyla tamamladınız. Unutmayın ki asıl başarı, öğrenme heyecanınızı koruyarak hayallerinizin peşinden gitmektir. Bu tatili dinlenerek, keşfederek ve sevdiğinizle paylaşarak geçirmenizi temenni ediyorum. Başarılarınız daim olsun" ifadelerini kullandı. Muhammed UZUN / SABAH



EMİNE ERDOĞAN



Ateşkes, yüreğimize bir nebze olsun teselli oldu

Emine Erdoğan'dan Gazze mesajı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen "Hayata Köprü Sanat Projesi" kapsamında kadrosu devlet himayesindeki çocuklardan oluşan "Altın Çağ" adlı tiyatro oyununun gösterimine katılan Emine Erdoğan, şunları dile getirdi: "Geçtiğimiz günlerde Filistin'den gelen müjdeli haber, aylardır yangın yeri olan yüreğimize bir nebze olsun teselli oldu. Ateşkes anlaşmasının, Filistinli kardeşlerimiz için kalıcı barışın ilk adımı olmasını temenni ediyorum. Kaybettiğimiz 50 bine yakın kardeşimizi rahmetle anıyor, İsrail'in korkunç katliamlarına karşı topraklarını ve özgürlüklerini savunan kahraman Gazze halkını hürmetle selamlıyorum."

ASIRLIK GELENEK "1001 HATİM"İN DUASI YAPILDI

ALLAH KABUL ETSİN!

ERZURUM'DA İslam âlimi Pir Ali Baba'nın başlattığı ve yaklaşık 500 yıldır sürdürülen "1001 Hatim" in duası yapıldı. Kentin afet ve beladan korunması için 16'ncı yüzyılda İslam âlimi Pir Ali Baba'nın başlattığı gelenek, asırlardır Erzurum'da büyük bir coşkuyla yaşatılıyor. Halkın sabah namazından önce **camilerde** bir araya gelerek başladığı ve gün içinde devam ettirdiği Kur'an-ı Kerim okuma geleneği, vatandaşların ev ve iş yerlerinde de katkı sunmasıyla yaklaşık bir ay sürdü. Erzurum'un yanı sıra Türkiye'nin dört bir tarafından ve yurt dışından çok sayıda katılımcının hatimlerle destek verdiği geleneğin son duası için tarihi Ulu **Cami'de** program düzenlendi. Merkezi sistem sayesinde cuma namazı öncesi ildeki tüm **camilerin** hoparlörlerinden yayınlanan programda, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen**, namaz öncesi sohbet verdi.



VALİ MUSTAFA ÇİFTÇİ, KUR'AN OKUDU

Programda, hafızlardan oluşan koro ilahi soyledi, Vali Mustafa Çiftçi ile hafızlar Kur'an-ı Kerim okudu. İl **Muftusu** Rostem Can, kürsüye çıkarak 13 Aralık'ta başlayan ve bugün biten "1001 Hatim" kapsamında okunan 76 bin 353 hatmin duasını yaptı. **Muftu** Can, ayrıca vatanın, milletinin birlik ve beraberliği, günahların affı, memleketin selameti ve Filistin halkı için dua etti. Bazı vatandaşların gozyası doktuğu program, cuma namazının kılınmasıyla tamamlandı. **AA**



500 ASIRLIK GELENEK



“1001 Hatim”in duası yapıldı

Erzurum’da **İslam** alimi Pir Ali Baba’nın başlattığı ve 500 yıldır sürdürülen “1001 Hatim”in duası yapıldı. Kentin afet ve beladan korunması için 16’ncı yüzyılda Pir Ali Baba’nın başlattığı gelenek, asırlardır Erzurum’da büyük bir coşkuyla yaşatılıyor. Halkın sabah namazından önce **camilerde** bir araya gelerek başladığı ve gün içinde devam ettirdiği Kur’an-ı Kerim okuma geleneği, vatandaşların ev ve iş yerlerinde de katkı sunmasıyla yaklaşık bir ay sürdü. Erzurum’un yanı sıra Türkiye’nin dört bir tarafından ve yurt dışından çok sayıda katılımcının hatimlerle destek verdiği geleneğin son duası için tarihi Ulu **Cami**’de program düzenlendi. İldeki tüm **camilerin** hoparlörlerinden yayınlanan programda **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen de sohbet etti.



“DİYANET BURSLARI” BAŞVURULARI BAŞLADI

■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfınca (TDV), Türkiye’de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler için verilen “Diyanet Bursları”na başvurular alınmaya başladı. TDV’den yapılan açıklamaya göre, Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Türkiye’deki ilahiyat fakülteleri işbirliğinde yürütülen program kapsamında, Uluslararası Anadolu **İmam** Hatip Lisesi, Uluslararası İlahiyat Lisans ve Uluslararası İlahiyat Lisansüstü burs programlarına başvuru alınacak. 2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamında Türkiye’de eğitim almak isteyen uluslararası öğrenciler, 28 Şubat’a kadar başvurularını “<https://diyanetburslari.tdv.org>” adresinden yapabilecek. Öğrenciler, başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgiye bu adresten ulaşabilecek.



Diyanet bursları başvuruları başladı

Türkiye Diyanet Vakfında (TDV), Türkiye’de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler için verilen “**Diyanet Bursları**”na başvurular alınmaya başlandı.

TDV’den yapılan açıklamaya göre, Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Türkiye’deki ilahiyat fakülteleri işbirliğinde yürütülen program kapsamında, Uluslararası Anadolu **İmam Hatip Lisesi**, Uluslararası İlahiyat Lisans ve Uluslararası İlahiyat Lisansüstü burs programlarına başvuru alınacak.

2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamında Türkiye’de eğitim almak isteyen uluslararası öğrenciler, 28 Şubat’a kadar başvurularını “<https://diyanetburslari.tdv.org>” adresinden yapabilecek. Öğrenciler, başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgiye bu adresten ulaşabilecek.

15 YAŞINDAKİ HAFİZ ESMANUR KAYA,

KUR'AN-I KERİM'İN TAMAMINI 10 SAATTE EZBERE OKUDU

KÂĞITHANE MÜFTÜLÜĞÜ EBU HUREYRE KIZ KUR'AN KURSU ÖĞRENCİSİ HAFİZ ESMANUR KAYA, KUR'AN-I KERİM'İN TAMAMINI 10 SAATTE EZBERE OKUYARAK BÜYÜK BİR BAŞARIYA İMZA ATTI.

İSTANBUL'UN Kâğıthane ilçesinde Ebu Hureyre Kız Kur'an Kursu'nda bir ilk gerçekleşti. 15 yaşında olan ve 1 yılda hafızlığını tamamlayan hafız Esmanur Kaya, hocalarının nezaretinde 10 saatte Kur'an-ı Kerim-i ezberle okudu. Azim ve gayretiyle örnek bir başarıya imza atan hafız Esmanur Kaya kurs hocalarının takdiri ve hafız aday arkadaşlarının tebrikleriyle başarısını taclandırarak, Ebu Hureyre Kız Kur'an Kursu'nda gelecek adına daha nice başarılar ulaşılabileceğine olan inancı artırdı.

KUR'AN'A HİZMET ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜLÜYOR

Kâğıthane'de ilk ve tek yatılı kurs olan Ebu Hureyre Kültür Merkezi Kız Kur'an Kursu 10 yıldır, "Sizin en hayırlılarınız, Kur'an'ı öğrenen ve öğretenlerinizdir" hadis-i şerifinin gereğini yerine getirerek, insanlığın ihyası ve örnek bir nesil için geleceğin hafızlarını yetiştiriyor. Ebu Hureyre Kız Kur'an Kursu, İslami medeniyetine katkıda bulunmak ve geleceğin şuurlu nesillerini yetiştirmek için özveriyle bir şekilde 100 öğrencisiyle Kur'an'a hizmet çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



KUR'AN KURSLARINA SAHİP ÇIKMALIYIZ

İNSANLIĞIN rahmet yağmurlarına muhtac olduğu, zulmün yeryüzünü sardığı, gençliğin buhrana düştüğü bir dönemde; Kur'an muhabbetinin corak gönülleri yeserteceği, Mu-

hammedi bir mevsime kavuşacağımız, yeryüzünde zulmün son bulacağı ve insanlığın adalet ve merhamet iklimiyle yeniden hayat bulup dirileceği bir süreci ancak Hz. Mu-

hammed Mustafa'yı örnek Kur'an-ı Kerim-i rehber edinerek elde edilebilir. İşte bu vesileyle insanlığın saadeti için öncü rol oynayan ve hayırsever halkın yardımlarıyla hiz-

met verip ayakta kalan Kur'an kurslarına sahip çıkıp onları maddi ve manevi desteklemek, rahmet damlalarından nasıplenmek isteyenler için büyük bir fırsattır.

Türkiye'ye hayran kaldı

Düzce'nin Kirazlı köyünde konaklamak isteyen İtalyan gezgin **Nicolo Guarrera**, **camii imamının**; çamurlu ayakkabılarını temizletmesi, kendisine sıcak bir ortam sağlaması ve Türk misafirperverliğini göstermesiyle âdeta mest oldu.



Nicolò
Guarrera

İtalyan sosyal medya fenomeni ve gezgin Nicolò Guarrera, bisikletiyle çıktığı yolculuk sırasında Türkiye'nin doğal güzellikleriyle tanınan Düzce'nin Kirazlı köyünde mola verdi. Yorgun düşen Guarrera, konaklama için bir yer ararken köy **camisinin imami** tarafından misafir edildi. Camide gösterilen sıcak ilgi, **imamın** Guarrera'nın çamurlu ayakkabılarını temizletmesiyle taçlandı. Bu misafirperverlik, gezginin unutulmaz anılarından biri haline geldi.

Nicolò Guarrera, **camii imamının** kendisine sunduğu battaniye, sıcak ortam ve kahvaltı ikramının yanı sıra, çamurlu ayakkabılarının dahi temizletilmesiyle Türk misafirperverliğini yakından deneyimledi. İtalyan fenomen, yaşadıklarını sosyal medya hesabında paylaştı ve 300 bin takipçisinden büyük ilgi gördü. Avrupa'daki takipçilerden, Türkiye'nin hoşgörüsüne övgü dolu yorumlar geldi. Birçok kullanıcı, Türk kültürünü ve hoşgörüsünü takdir etti.

SELİMİYE'DE RESTORASYON ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



■ **VAKIFLAR** Genel Müdürlüğünce Kasım 2021'de restorasyona alınan camide ekipler, iç ve dış mekanda eş zamanlı olarak çalışıyor. Bilim kurulu-
nun nezaretinde titiz bir çalışma yürüten ekipler, caminin her noktasına do-
kunuyor. Camide incelemelerde bulunan Edirne Valisi Yunus Sezer, Vakıflar
Bölge Müdürü Ahmet Sarac'tan restorasyon çalışmaları hakkında bilgi aldı.
Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma yaptı. En çok
onarım ihtiyacı duyan bölümlerin başında gelen minarelerde tas onarımı
ve temizlik gerçekleştirildi. Minare kulahının altında yer alan orijinal tek
turkuaz çini çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine takıldı. Çalışmalar kapsamında
caminin ana kubbesi ve avlu kubbeleri restore edildi. Güçlendirme ve en-
jeksiyon çalışmalarının ardından kubbelerin kursun kaplamaları tamamlan-
dı. Kündekari yapım tekniği ve boyokluyuyla dikkati çeken 2 cümle kapısı
(ana kapı) ve 3 avlu kapısının da bakımı yapılırken, caminin cam ve ahsap
pencere doğramaları tamamen yenilendi. Aslına uygun şekilde gerçekleştiril-
en çalışmalarda çimentolu uygulamalar da yapıdan uzaklaştırıldı. Cami-
nin içinde ve avlu kubbelerinde kalem işi ve alçı sosleme onarımları sür-
üyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Bu-
nunla beraber cami bahçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor. ■AA



MİMAR SİNAN'IN "USTALIK ESERİ" EDİRNE'DEKİ SELİMİYE
CAMİSİ'NDE RESTORASYON ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR.



Gönüllüler, Halid Bin Velid Camii'ni onardı, temizledi

Suriye'nin Humus kentinde bir grup gönüllü, Beşşar Esed rejiminin saldırıları nedeniyle hasar gören Halid Bin Velid Camii ve çevresini onarıp, temizledi. Humus'un simgelerinden olan, Halidiye bölgesinde yer alan cami ile içerisindeki Hazreti Halid Bin Velid'in türbesi, gönüllülerce onarılıp temizleniyor.

Esed rejimi ile destekçilerinin bombalı saldırılarda bazı kısımları ağır hasar alan caminin bakım ve onarımını yapan gönüllüler, yurt dışından ve Suriye'nin diğer şehirlerinden gelen ziyaretçilerin rahat etmesini sağlıyor.



Emevi Camii'nde yeni dönemin altıncı cuma namazı

Suriye'nin başkenti Şam'da, Baas rejimi-
nin yıkılmasının ardından Emevi Camii'nde
altıncı kez cuma namazı kılındı. Binlerce kişi,
bu hafta da cuma namazını kılmak için Emevi
Camii'ne geldi. Başkent Şam ve diğer illerden
gelen Suriyeliler beraber saf tuttu, dualar etti.

İmam Muhammed Ebu el-Hayr Şükri, hut-
besinde yağmurun kesilmesinin nedenlerine
dikkati çekti, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Cuma namazı sonrası yağmur duası edildi
ve izdiham yaşanmadan kalabalık dağıldı.